

Årsredovisning

A.Lyden Hair AB

559313-2938

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Amanda Lydén

2026-01-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bildades under år 2021 och bedriver frisörverksamhet.

Företaget har sitt säte i Varberg

FLERÅRSÖVERSIKT

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	569 385	389 619	1 064 704	988 060
Resultat efter finansiella poster	11 687	-91 187	105 578	47 146
Soliditet %	49	64	47	35

Nettoomsättningen är har ökat detta räkenskapsår jämfört mot föregående räkenskapsår. Detta beroende på att ägaren börjat arbeta mer efter att ha varit föräldraledig.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	117 093	-35 848	106 245
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-35 848	35 848	0
- Årets resultat			11 687	11 687
- Belopp vid årets utgång	25 000	81 245	11 687	117 932

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	81 245
Årets resultat	11 687
Summa	92 932

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	92 932
Summa	92 932

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	569 385	389 619
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	569 385	389 619
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-40 993	-33 398
Övriga externa kostnader	-153 416	-124 500
Personalkostnader	-363 383	-322 933
Summa rörelsekostnader	-557 792	-480 831
Rörelseresultat	11 593	-91 212
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	106	27
Räntekostnader och liknande resultatposter	-12	-2
Summa finansiella poster	94	25
Resultat efter finansiella poster	11 687	-91 187
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	55 339
Summa bokslutsdispositioner	0	55 339
Resultat före skatt	11 687	-35 848
Årets resultat	11 687	-35 848

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	24 121	23 844
<i>Summa varulager m.m.</i>	<i>24 121</i>	<i>23 844</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	19 876	15 704
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>19 876</i>	<i>15 704</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	197 684	125 625
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>197 684</i>	<i>125 625</i>
Summa omsättningstillgångar	241 681	165 173
SUMMA TILLGÅNGAR	241 681	165 173

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	81 245	117 093
Årets resultat	11 687	-35 848
<i>Summa fritt eget kapital</i>	92 932	81 245
Summa eget kapital	117 932	106 245
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	3 213	2 733
Övriga skulder	84 796	31 479
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	35 740	24 716
Summa kortfristiga skulder	123 749	58 928
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	241 681	165 173

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

2025-12-31

1

2024-12-31

1

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-01-23

UNDERSKRIFTER

Varberg 2026-01-23

Undertecknad den dag som framgår av min digitala underskrift

Amanda Lydén

Amanda Lydén

2026-01-23